
Uchwała Nr 14/248/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku 

w sprawie dofinansowania w 2024 roku, ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, robót budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji, w zwiazku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44), 
uchwały Nr LVII/897/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 marca 2024 roku 
w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2024, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1  

1. Przyznaje się dofinasowanie na roboty budowlane dotyczące obiektów służących rehabilitacji, 
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w łącznej wysokości 2 937 400,00 zł 
(słownie: dwa miliony dziewięćset trzydziesci siedem tysięcy czterysta i 00/100 złotych). 

2. Wykaz podmiotów oraz wysokość przyznanego dofinansowania określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE305C88-3FDA-4B7A-8B39-0014D6776D8B. Podpisany Strona 1



Lp. Wnioskodawca i jego adres Nazwa zadania Wartość inwestycji Wartość zadania
Maksymalna kwota 

dofinansowania
Przyznana kwota 
dofinansowania

1.

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
Powiatu Iławskiego Promyk
ul. 1 Maja 6C
14-200 Iława

Rozbudowa budynku Ośrodka Wsparcia (bryła A) 963 793,89 zł               963 793,89 zł             481 896,94 zł             481 800,00 zł             

2.
Gmina Iłowo-Osada
ul. Wyzwolenia 5
13-240 Iłowo-Osada

Przebudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w m. Narzym              2 782 042,63 zł 491 694,38 zł             245 847,19 zł             245 800,00 zł             

3.
Powiat Olsztyński
Plac gen. Józefa Bema 5
10-516 Olsztyn

Modernizacja pomieszczeń łazienki i kuchni w budynku 
Domu Pomocy Społecznej w Jonkowie, filia Dobre Miasto

137 554,29 zł               137 554,29 zł             68 777,14 zł               68 700,00 zł               

4.
Powiat Lidzbarski
ul. Wyszyńskiego 37
11-100 Lidzbark Warmiński

Adaptacja pomieszczeń po byłym Zespole Szkół i Placówek 
Oświatowych na potrzeby Powiatowego Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Lidzbarku Warmińskim

882 217,48 zł                             882 217,48 zł 441 108,74 zł                           441 100,00 zł 

5.

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w 
Ostródzie
ul. Grunwaldzka 19a
14-100 Ostróda

Roboty remontowe dotyczące wymiany instalacji 
wodociągowej i centralnego ogrzewania, remontu łazienek 
oraz wymiany posadzek w budynku Niepublicznego 
Przedszkola Specjalnego OREWIACZEK przy ul. 
Grunwaldzkiej 19A w Ostródzie

578 432,15 zł                             578 432,15 zł 289 216,07 zł                           289 200,00 zł 

Inwestycje w ramach umów wieloletnich

1.
Powiat Ostródzki
ul. Jana III Sobieskiego 5
14-100 Ostróda

Rozbudowa bazy dydaktyczno-rehabilitacyjnej Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Szymanowie.

3 340 000,00 zł                       1 734 507,19 zł               867 253,59 zł               867 200,00 zł 

2.
Gmina Kisielice
ul. Daszyńskiego 5
14-220 Kisielice

Budowa Sali sportowej dla osób niepełnosprawnych w tym 
dzieci i młodzieży do rehabilitacji i rekreacji przy Szkole 
Podstawowej w Łęgowie gmina Kisielice wraz z adaptacją 
istniejących pomieszczeń na cele socjalne.

2 179 611,71 zł                       1 087 264,08 zł               543 632,04 zł               543 600,00 zł 

Razem 10 863 652,15 zł   5 875 463,46 zł    2 937 731,71 zł    2 937 400,00 zł    

Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania w 2024 roku, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na roboty budowlane 
w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów

Załącznik do uchwały Nr 14/248/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 2 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE305C88-3FDA-4B7A-8B39-0014D6776D8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 14/248/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz podmiotów wraz z wysokoscią przyznanego dofinansowania


		2024-04-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




